JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –
Caucaia –Ce  CEP: 61.650-530

                                                                Fone: (85) 98172-9021  / 99220-6832
                         E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE.

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  24.20.01-PE                   PROCESSO ADM N° : 00020.20240812/0002-46

DATA DA LICITAÇÃO: 07 DE NOVEMBRO DE 2024.      HORÁRIO: 10:00 hs

OBJETIVO: NECESSIDADE DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, ESPECÍFICOS PARA A BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.
JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47           INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832       E-MAIL: jacomercioeservico01@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:  BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3    CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 ( NOVENTA ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que näo possuímos nenhum fato impeditivo para participação
deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições  previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos
de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas
alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 2

ITEM UNIDADE DE
FORNECIMENTO

QTD
TOTAL DESCRIÇÃO MARCA/

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

11 UNIDADE 4

caixa de som amplificada 1000w Especificação: tipo de alto-falante: woofer.
voltagem: 110/120 volts Adequado para uso ao ar livre. Resposta mínima de
frequência de 50Hz e máxima de 20kHz. Potência de 700W. Conector de
entrada: XLR. Lugar de colocação: o piso. Dimensões: 38.7cm de largura,
63.7cm de altura e 36.3cm de profundidade. Garantia 12 meses

BRITANIA R$ 1.296,00 R$ 5.184,00

12 UNIDADE 2

MICROFONE PARA BUMBO. Especificação: Microfone Tipo: Dinâmico
Frequência: Frequência de resposta: 70Hz – 10KHz Impedância: Impedância
de saída: 160?±20% (em 1kHz) Sensibilidade: Sensibilidade (±3db): -58dB
(1dB=1V/Pa em 1kHz) Garantia 12 meses

AJ SOM R$ 349,89 R$ 699,78

20 UNIDADE 2

Microfone condensador. Especificação: Materiais: Metal Dispositivos
compatíveis: computador. Cabo de 2m. Tipos de conexões - Com fio Conectores
de entrada -XLR Conectores de saída: xlr-3. Frequência máxima: 20kHz.
Frequência mínima: 20Hz. Comprimento do cabo -240 cm Dispositivos
compatíveis -Celula, PC Sensibilidade -20 dB Impedância - 200 Ω Sistemas
operacionais compatíveis - windows 10- 11 Altura média - 165 mm Peso
médio - 530 g Garantia 12 meses

BM800 R$ 842,33 R$ 1.684,66

21 UNIDADE 10

MICROFONE DINAMICO. Especificação: Formato:de mão. Conector/es de
saída:xlr. Frequência máxima: 13kHz. Frequência mínima: 80Hz. Sente a
liberdade e o dinamismo ao gravar com o microfone de mão. Conector (es) de
saída: xlr-3. Frequência máxima: 15000Hz. Frequência mínima: 50Hz. Inclui:
adaptador de suporte. Alta resolução. Garantia 12 meses

BEHRINGER R$ 154,33 R$ 1.543,30

23 UNIDADE 4
MICROFONE DINAMICO, Especificação: Formato: de mão. Conector/es de
saída:xlr. Frequência máxima: 15000Hz. Frequência mínima: 50Hz. Garantia
12 meses

BEHRINGER R$ 229,67 R$ 918,68

 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –
Caucaia –Ce  CEP: 61.650-530

                                                                Fone: (85) 98172-9021  / 99220-6832
                         E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

26 UNIDADE 2
MICROFONE ( INSTRUMENTO DE SOPRO). Especificação: É sem fio. Formato:
instrumental. Conector/es de saída:usb. Frequência máxima: 18kHz.
Frequência mínima: 50Hz. Inclui: pilhas. Garantia 12 meses

OCCKIC R$ 603,33 R$ 1.206,66

 VALOR
TOTAL

R$ 11.237,08

CAUCAIA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024

______________________________________________________________
JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87

		2024-11-06T16:00:03-0300
	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:48777092000147

		2024-11-06T16:00:16-0300
	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:48777092000147